



T.C.
BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
BÖLÜM EĞİTİM KOMİSYONU

Birim	İŞLETME BÖLÜMÜ EĞİTİM KOMİSYONU
Alt Birim	
Bağlı Olduğu Birim	İşletme Bölüm Başkanlığı
Dayanak	
Amaç	Bölüm programlarının eğitim ve akademik faaliyetlerini düzenlemek ve programın eğitim amaçları ile öğrenme çıktılarının etkinliğini değerlendirmektir.
Üyeler	Her anabilim dalını temsilen bir öğretim üyesi ve Bölüm Başkanlığınca belirlenen akademik personel görev alır.
Görevleri	<ul style="list-style-type: none">▪ Her akademik yıl için bölüm performansının gözlemlenmesi, raporlanması, ihtiyaç duyulan alanların tespit edilmesi ve bölüm akademik kuruluna sunulması.▪ Eğitim-öğretimle ilgili ölçme ve değerlendirme raporlarının incelenmesi, bu raporların bölüm akademik kurulunda tartışılmasının sağlanması ve gerekli kararların alınması.▪ İç ve dış değerlendirme süreçleri sonucunda ihtiyaç duyulan iyileştirici ve düzeltici adımların planlanması.▪ Ders dosyalarının takibi ve eksikliklerin giderilmesi.▪ Bölümde verilen derslerin ulusal ve uluslararası program akreditasyon kriterleri doğrultusunda değerlendirilmesi ve her dönem sonunda raporlanması.▪ Mevcut programın, ihtiyaç durumunda, bir sonraki eğitim-öğretim yılında uygulanmak üzere değişiklik önerilerinin gerekçeleriyle hazırlanması ve sunulması.▪ Bölüm programlarının eğitsel hedeflerini ve öğrenme çıktılarının en üst düzeye çıkarılması için çalışmalar yapılması.▪ Üniversite, fakülte ve bölüm tarafından eğitim-öğretim süreçleri kapsamında verilen diğer görevlerin yerine getirilmesi.
Çalışma Usul ve Esasları	<ul style="list-style-type: none">▪ Komisyon başkanı ve üyeleri, bölüm başkanlığı tarafından atanır. Komisyon üyelerinin görev süresi üç yıldır. Görev süresi dolan üyeler tekrar seçilebilir. Üyelik herhangi bir nedenle boşalırsa, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni bir üye atanır.▪ Komisyon, başkanın çağrısı üzerine toplanır. Her anabilim dalından en az bir temsilcinin toplantıya katılması zorunludur. Kararlar, katılanların salt çoğunluğu ile alınır. Oyların eşitliği durumunda, başkanın oyu belirleyici olur.▪ Her eğitim-öğretim yılının sonunda, komisyon akreditasyon ve ölçme-değerlendirme komisyonlarının raporlarını incelemek için toplanır ve hazırladığı raporu bölüm kuruluna sunar.
İletişim İçerisinden Olunan Birimler	<ul style="list-style-type: none">▪ Bölüm Başkanlığı, Bölüm Kurulu, Kalite Komisyonu, Akreditasyon Komisyonu, Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu